
     

   

     —0; 9
     32 VIA DEI BIRRAI                                                              
     7Gr.                                                                                       
     —A; a ( a )
     ACETAIA GIUSTI                                                              
     ACETAIA LA BONISSIMA                                                                         
     ACETAIA PALTRINIERI   
     ACQUA DI TOSCANA SAN FELICE  ®                                                                      
     ACQUERELLO                                                                                    
     AZ. AGR. AGOSTINETTO BRUNO                                                                    
     AGRICOLTORI CHIANTI GEOGRAFICO                                                            
     AZ. AGR. AGRIRAPE                                                                         
     AGROALIMENTA - LOCANDA LA POSTA                                                             
     AGROALIMENTI PARADISO ¬ SARDEGNA                                                              
     ALMOND 22                                                                                  
     AZ. AGR. ALPE DELLA LUNA
       ¬ PROV. CAM. COMM. DI AREZZO -  STRADA DEI SAPORI DELLA VALTIBERINA

     AMBLEKODI                                            
     ANTICA DISTILLERIA RUSSO                                                                    
     ANTICO PASTIFICIO MORELLI                                                                   
     ANTONIO MATTEI - DESEO                                                                    
     APICOLTURA CAZZOLA - AZ. AGR. IL GIARDINO                                 
     AZ. AGR. ARAGONA                                                                        
     ATLAS COELESTIS BIRRIFICIO ARTIGIANALE                                            
     —B; b ( b )
     BARBERO CIOCCOLATO                                                                       
     AZ. AGR. BELFIORE MASSIMO                                                                     
     BELLAGUARDIA AZIENDA AGRICOLA                                                              
     BIOTEA                                                                                     
     BIRRA AMIATA                                                                                
     BIRRA BALADIN                                                                               
     BIRRA DEL BORGO                                                                             
     BIRRIFICIO BARLEY                                                                           
     BIRRIFICIO BRÙTON                                                                             
     BIRRIFICIO DEL DUCATO                                                                        
     BIRRIFICIO L’ OLMAIA                                                                    
     BISCOTTERIA BETTINA                                                                         
     BONFATTI SALUMI                                                                         
     BONOMO & GIGLIO PANTELLERIA                                                                  
     BRANCHI                                                                                 
     —C; c ( c )
     CAFFÈ MOKARICO                                                                         
     CALUGI                                                                                 
     CANTINA PIEVE VECCHIA                                                                     
     CANTINA TREXENTA ¬ SARDEGNA                                                                    
     CANTINARTE                                                                                
     AZ. AGR. CAPOSELLA                                                                           
     CAPRINI ARTIGIANALI ABCHEESE 
       ¬ PROV. CAM. COMM. DI AREZZO -  STRADA DEI SAPORI DELLA VALTIBERINA

     AZ. AGR. CASA BARONE                                                                          
     AZ. AGR. CASA RINALDO                                                                       
     CASCINA DANETO                                                                             
     CASCINA VENERIA                                                                             
     CASEIFICIO G. PINZANI                                                                        
     CASTAGNA SELEZIONE FORMAGGI                                                               
     CENTRO SERVIZI - C.C.I.A.A. DI CAGLIARI 
        ¬ SARDEGNA       
     CIOCCOLATERIA RAVERA                                                                         
     CIOMOD                                                                                    
     CIPRIANI FOOD                                                                             
     CLUB AMICI DEL TOSCANO                                                         
     CNA ARTIGIANATO PRATESE                                                                
     COLLI VICENTINI                
     COMPAGNIA DEL MONTALE                                                 
     CONSORZIO PARCO PRODUCE                                                                     
     CONSORZIO TUTELA VINO BARDOLINO                                                           
     AZ. AGR. CORTE DONDA                                                                      
     AZ. AGR. CROCO E SMILACE                                                                    
     AZ. AGR. CZARNOCKI LUCHESCHI                                                                
     —D; d ( d  )
     DA RE SPA - I BIBANESI                                                                   
     AZ. AGR. DAL BELLO                                                                         
     DE CARLO - MASTRI OLEARI DAL 1600                              
     AZ. AGR. DEI MARCHESI DI SAN GIULIANO                 
     DELLA NEGRA                                                                                
     DI CIACCIO SPECIALITÀ DOLCIARIE                                                            
     DISTILLERIA VARNELLI                                                                         
     DOLCIARIA FRACCARO                                                                            
     DONNAFUGATA                                                                                
     —E; e ( e )
     ECORÌ AGRICOLA                                                                               
     EDIBLE GOLD                                                      
     EMILIO OLIVERI                                                                             
     EPIFANIE                                                 
     —F; f ( f  )
     FATTORIA SAN MICHELE A TORRI                                                   
     FATTORIA STORICA IL PALAGIACCIO                                                             
     AZ. AGRARIA FEDERICI                                                                    
     FERRUCCIO PODDA ¬ SARDEGNA                                                          
     FILIPPI  PANETTONI E COLOMBE DAL 1972                 
     AZ. AGR. FRANCESCA STAJANO                                                                
     FRANTOIO PRUNETI                                                                            
     FRATELLI FERRARA SOC. AGR. SEMPLICE                                                     
     AZ. AGR. FRATEPIETRO GIOVANNI DAL 1890                                                      
     FRIULTROTA                                                                                  
     —G; g ( g )
     G.T.C.  - SANE BONTÀ                                                                    
     GANDINI FOODWEAR                                        T5
     GHEZZI - SANGIOLARO                                                           
     GIACOSA MARCO                                                                                 
     GIORDANO 1938                                                                               
     GIOVANNI COGNO                                                                               
     GIRAUDI CIOCCOLATO ARTIGIANALE                                                              
     GIULIANO TARTUFI                                                                     
     MARIO LUCA GIUSTI                                        
     GRADASSI                                                                                    
     GRUPPO MONTRESOR WINE LUXURY                            
     —H; h ( h )
     HAPPY BOOKS                                                                     
     
     —I; i ( i )
     ICARIO                                                                                       
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            exhibitors’list
ordine alfabetico | alphabetical order

stand

D6                  
D66                 

A12                 
B15                 
A17 
D52                
B1                  
D51                 
C1                  
B53                 
B49                 
D48                 
D10                 
C9-12               

T2
C37                 
A4                  
D82                 
D47                 
B12                 
D8                  

D53                 
B43                 
C38                 
D58                 
D9                  
D2                  
D4                  
D1                  
D5                  
D3                  
D7                  
D62                 
C15                 
B18                 
D29                 

C40 - 41            
C16                 
D54                 
D34                 
A11                 
A23                 
C9-12               

B27                 
C8                  
A8                  
B10                 
B45                 
A19                 
D30-50

D88                 
C42                 
A10                 
                                 
C18 - 21            
C27                 
A3                  
B51                 
D26                 
D25                 
D12                 
B9                  

D19-21              
D84                 
A9                  
D65                 
D72                 
D43                 
D55                 
D86                 
D59                 

B23                 
                    
B42                 
T3

A16                 
B39                 
A2                  
D32                 
C34                 
B7                  
B19                 
A5                  
B25                 
A26                 

C26                 
              
B50-52              
B8                  
D63                 
D61                 
D64                 
A24-25              
T1
A7                  
C2                  
                                              

B4               

CORRIDOIO A

PORTICO 
ESTERNO

CORRIDOIO D



  

  

  ACQUA | water                                             

  ACQUA DI TOSCANA SAN FELICE  ® 

  BIRRA | beer                                             

  32 VIA DEI BIRRAI 
  ALMOND 22 
  ATLAS COELESTIS BIRRIFICIO ARTIGIANALE 
  BIRRA AMIATA 
  BIRRA BALADIN 
  BIRRA DEL BORGO 
  BIRRIFICIO BARLEY 
  BIRRIFICIO BRÙTON 
  BIRRIFICIO DEL DUCATO 
  BIRRIFICIO L’ OLMAIA 
  ZAGO 

  CAFFÈ E INFUSI | coffee and teas  

  7Gr. 
  BIOTEA 
  CAFFÈ MOKARICO 
  DISTILLERIA VARNELLI 
  GIORDANO 1938 
  IL MERCANTE DELLE SPEZIE TORINO 
  LA TOSTERIA - SIDECA 
  LE PIANTAGIONI DEL CAFFÈ 
  SCHIANCHI AR-THE 
  TORREFAZIONE CAFFÈ LELLI 

  CARNE E SALUMI | coffee and teas  

  BONFATTI SALUMI 
  BRANCHI 
  CONSORZIO PARCO PRODUCE 
  FATTORIA SAN MICHELE A TORRI 
  IL PAES DI LUGANEGHITI 
  L’ ARTIGIANO DELLA ‘NDUJA 
  LA CASARA RONCOLATO ROMANO 
  LARDERIA FAUSTO GUADAGNI 
  AZ. AGR. “LE SELVE DI VALLOLMO” 
     ¬ PROV. CAM. COMM. DI AREZZO -  STRADA SAPORI CASENTINO

  MACELLERIA - AZ. AGR. SAVIGNI 
  MACELLERIA FEDI FABIO 
  MACELLERIA FRACASSI 
     ¬ PROV. CAM. COMM. DI AREZZO -  STRADA SAPORI CASENTINO

  MACELLERIA RICCI 
  MACELLERIA SALUMERIA GIACOBBE 
  MACELLERIA ZIVIERI MASSIMO 
  NONNO LANCIA SPECIALITÀ ALIMENTARI 
  OFFICINA ALIMENTARE ITALIANA 
  PROSCIUTTIFICIO DOK DALL’AVA 
  ROMANIAE TERRAE 
  RONCHEI 

  S. ILARIO PROSCIUTTI 
  SALAME FELINO RISERVA SANT’ANTONIO 
  SALUMI BAZZA 
  SALUMI NOGARA 
  SALUMIFICIO SU SARTIZZU ¬ SARDEGNA
  SCHERZERINO...DAL 1953 
  VIGNOLI 1946 

  CIOCCOLATO | chocolate 

  BARBERO CIOCCOLATO 
  CIOCCOLATERIA RAVERA 
  CIOMOD 
  AZ. AGR. CROCO E SMILACE 
  DISTILLERIA VARNELLI 
  GIOVANNI COGNO 
  GIRAUDI CIOCCOLATO ARTIGIANALE 
  IL CONVENTO SOCIETÀ AGRICOLA 
  IL MERCANTE DELLE SPEZIE TORINO 
  IN.GREDIENTI 
  L’ ARTIGIANO DEI F.LLI GARDINI 
  LA MOLINA 
  LA TOSTERIA - SIDECA 
  LE PIANTAGIONI DEL CAFFÈ 
  OFFELLERIA RIZZATI 
  PASTICCERIA F.LLI BONCI 
  PAUL DE BONDT 
  PREMIATA PASTICCERIA CESARINO 
  SCHIANCHI AR-THE 
  T’A SENTIMENTO ITALIANO 
  TORTA BAROZZI PASTICCERIA GOLLINI 
  TORTAPISTOCCHI © 
  URZI CIOCCOLATO 
  VESTRI CIOCCOLATO 
  VILLA MARTA 

  DOLCI E DOLCIUMI | desserts and confectioner 

  AGROALIMENTA - LOCANDA LA POSTA 
  AGROALIMENTI PARADISO  ¬ SARDEGNA 
  AZ. AGR. ALPE DELLA LUNA
    ¬ PROV. CAM. COMM. DI AREZZO -  STRADA DEI SAPORI DELLA VALTIBERINA

  ANTONIO MATTEI - DESEO 
  BISCOTTERIA BETTINA 
  AZ. AGR. CORTE DONDA 
  AZ. AGR. DEI MARCHESI DI SAN GIULIANO 
  DELLA NEGRA 
  DI CIACCIO SPECIALITÀ DOLCIARIE 
  DISTILLERIA VARNELLI 
  DOLCIARIA FRACCARO 
  FILIPPI  PANETTONI E COLOMBE DAL 1972 
  G.T.C. - SANE BONTÀ 
  GIOVANNI COGNO 
  IN.GREDIENTI 
  KRUMIRI ROSSI 
  LA TOSTERIA - SIDECA 
  LENTI PREGIATA FORNERIA 
  LICATA VILLA REALE - SICILIA 
  OFFELLERIA TACCHINARDI 1805 
  PANDOLIO 
  PAOLARÒ ATELIER DEL DOLCE 
  PASTICCERIA CAFFÈ LEONARDO 
    ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE 
  PASTICCERIA F.LLI BONCI 
  PREMIATA PASTICCERIA CESARINO 
  ROMANIAE TERRAE 
  SANS GLUTEN  - PRODOTTI SENZA GLUTINE
      ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE

  TORTA BAROZZI PASTICCERIA GOLLINI 

LISTA 
ESPOSITORI
            exhibitors’list
ordine merceologico | products category order

D52

D6
D10
D8
D9
D2
D4
D1
D5
D3
D7
D20

D66
D58
C40-41
D55
D63
D11
C28-29
D76-78
D71
D41

C15
D29
B51
A16
D13-15
A20
D22-24
C13
C9-12

C17
C3
C9-12

D18
C5
B36
C25
C22-23
D17
C4
B41

D31
D33
C7
D23
D44
D14
B16

D53
D88
C42
D12
D55
D61
D64
D90
D11
B30-32
D57
D74
C28-29
D76-78
D39
D67
D80
C39
D71
D45
D49
D69
C45
C33
D60

B49
D48
C9-12

D82
D62
D25
D65
D73
D43
D55
D86
C34
C26
D61
B30-32
D35
C28-29
D37
B48
C44
D70
C30
C18-21

D67
C39
C4
C18-21

D49

     IL BORGO DEL BALSAMICO                                                       
     IL CAPPERO SELARGINO ¬ SARDEGNA                                                             
     IL CONVENTO SOCIETÀ AGRICOLA                                                                 
     AZ. AGR. IL FRANTOIO DI VICOPISANO                                                          
     IL GENOVESE                                                                                  
     IL MERCANTE DELLE SPEZIE TORINO                                                             
     IL PAES DI LUGANEGHITI                                                                    
     IN.GREDIENTI                                                                               
     ISABELLA DEVETTA - AZ. AGR. MAGLIANO                                                      
     KRUMIRI ROSSI                                                                           
     —L; l ( l  )
     L’ ARTIGIANO DEI F.LLI GARDINI                                                              
     L’ ARTIGIANO DELLA ‘NDUJA                                                                     
     AZ. AGR. LA BAITA                                                            
     LA CAMPOFILONE PASTA ALL’UOVO DAL 1912                                                    
     LA CASA DEL GRANO ¬ SARDEGNA                                                                     
     LA CASARA RONCOLATO ROMANO                                                               
     LA CASEARIA CARPENEDO                                                                       
     LA CASERA                                                                                    
     LA DISPENSA DI AMERIGO                                                                      
     LA MOLINA                                                                                   
     LA SFOGLIA                                                                                   
     AZ. AGR. LA TORDERA                                                                          
     LA TOSTERIA - SIDECA
     LARDERIA FAUSTO GUADAGNI                                                          
     LE PIANTAGIONI DEL CAFFÈ                                                             
     AZ. AGR. LE SAITTOLE                                                                      
     AZ. AGR. “LE SELVE DI VALLOLMO” 
        ¬ PROV. CAM. COMM. DI AREZZO -  STRADA SAPORI CASENTINO

     LE TAMERICI                                                                                 
     LENTI PREGIATA FORNERIA                                                                    
     LICATA VILLA REALE - SICILIA                                                                
     LUIGI GUFFANTI FORMAGGI 1876                                                                
     LUSSOMIRTO ¬ SARDEGNA                                                                         
     —M; m ( m )
     MACELLERIA - AZ. AGR. SAVIGNI                                                            
     MACELLERIA FEDI FABIO                                                                          
     MACELLERIA FRACASSI
      ¬ PROV. CAM. COMM. DI AREZZO -  STRADA SAPORI CASENTINO

     MACELLERIA RICCI                                                                          
     MACELLERIA SALUMERIA GIACOBBE                                                               
     MACELLERIA ZIVIERI MASSIMO                                                                   
     MAGAZZINI EMILIANI                                                                      
     MBT the anti-shoe                                        
     MONTI DI PARMA                                                                              
     —N; n ( n )
     NONNO LANCIA SPECIALITÀ ALIMENTARI                                                         
     NUNQUAM                                                                                     
     OFFELLERIA RIZZATI                                                                          
     OFFELLERIA TACCHINARDI 1805                                                                  
     OFFICINA ALIMENTARE ITALIANA                                                              
     OLEUM L’ANTICO FRANTOIO D’ONOFRIO                                                             
     ORGANIC CREATIVE                                                                             
     —P; p ( p )
     “PADRE PEPPE” ELIXIR DI NOCE                                                                 
     PANDOLIO                                                                                   
     PANE DI MATERA I.G.P.                                                                        
     AZ. AGR. PAOLA PERUGINI
       ¬ PROV. CAM. COMM. DI AREZZO -  STRADA DEI SAPORI DELLA VALTIBERINA

     PAOLARÒ ATELIER DEL DOLCE                                                                
     PAOLO PETRILLI                                                                                
     PASTAI GRAGNANESI SOC. COOP.                                                 
     PASTICCERIA CAFFÈ LEONARDO 
       ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE                             

     PASTICCERIA F.LLI BONCI                                                                     
     PASTIFICIO ARTIGIANO FABBRI                                                             
     PASTIFICIO BENEDETTO CAVALIERI DAL 1918                                                    
     PASTIFICIO CAPONI DAL 1953                                                                
     PASTIFICIO FELICETTI                                                                         
     PASTIFICIO GENTILE DAL 1876                                                                   
     PASTIFICIO MARIOTTI ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE                                           
     PAUL DE BONDT                                                                               
     PETRETO                                                                                       
     PREMIATA PASTICCERIA CESARINO                                                               
     PRIMITIVIZIA                                                                               
     PROSCIUTTIFICIO DOK DALL’AVA                                                               
     PROVINCIA E CAM. COMM. DI AREZZO                                                            
     —R; r ( r )
     RICCARDO BARTHEL
     ROMANIAE TERRAE                                                                              
     RONCHEI                                                                                   
     —S; s ( s )
     S. ILARIO PROSCIUTTI                                                                        
     SALAME FELINO RISERVA SANT’ANTONIO                                                       
     SALUMI BAZZA                                                                                 
     SALUMI NOGARA                                                                              
     SALUMIFICIO SU SARTIZZU ¬ SARDEGNA                                                             
     AZ. AGR. SAN PIETRO A PETTINE                                                                
     SANS GLUTEN  - PRODOTTI SENZA GLUTINE
        ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE

     SARDA AFFUMICATI ¬ SARDEGNA                                                                   
     SAVINI TARTUFI                                                                             
     SCHERZERINO...DAL 1953                                                                     
     SCHIANCHI AR-THE                                                                            
     SCHOONER                                                                           
     AZ. AGR. SCYAVURU                                                                       
     AZ. AGR. SI.GI MACERATA                                                                      
     SOCIETÀ AGRICOLA SIRK                                                                       
     STEFANO ROCCA ¬ SARDEGNA                                                                      
     STRADA DEI SAPORI DELLA VALTIBERINA                                                       
     STRADA DEI VINI DI CARMIGNANO 
        ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE                                    
     STRADA DEL VINO E DELL’OLIO DI LUCCA                                                         
     STRADA SAPORI CASENTINO                                                                     
     —T; t ( t )
     T’A SENTIMENTO ITALIANO                                                                      
     T.P.S. RAMO D’ORO COOP. AGR                 
     TENUTA ZICARI                                                                                  
     TERRE DI CASTELMAGNO - LA MEIRO                                                           
     TERRE SHARDANÀ ¬ SARDEGNA                                                                   
     TORREFAZIONE CAFFÈ LELLI                                                                     
     TORTA BAROZZI PASTICCERIA GOLLINI                                                           
     TORTAPISTOCCHI ®                                                                             
     —U; u ( u )
     UB                                                                                         
     URSINI                                                                                    
     URZI CIOCCOLATO                                                                            
     —V; v ( v )
     VALSANA                                                                                      
     PANIFICIO VANNINI DI ZERINI BARBARA
        ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE  
     VESTRI CIOCCOLATO                                                                         
     VIGNOLI 1946                                                                                 
     VILLA MARTA                                                                                 
     —Z; z ( z )
     ZAFFERANO DI TURRI ¬ SARDEGNA                                                              
     ZAGO                                                                                   
                                                                                     

B31   
D42                 
D90                 
B37                 
A13                 
D11                 
D13-15              
B30-32              
C36                 
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D57                 
A20                 
B13                 
B2                  
D30                 
D22-24              
B28                 
D27                 
B34                 
D74                 
A1                  
C35                 
C28 - 29      
C13                 
D76 - 78            
A14                 
C9-12               

B26                 
D37                 
B48                 
B55                 
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C17                 
C3                  
C9-12               

D18                 
C5                  
B36
D16                 
T4          
C24                 

C25                 
D72  
D39               
C44                 
C22-23              
A18                 
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C43                 
D70                 
B46                 
C9-12               

C30                 
B5                  
B17                 
C18 - 21            

D67                 
B21                 
B3                  
B11                 
B14                 
A6                  
C18 - 21            
D80                 
D68                 
C39                 
B38                 
D17                 
C9-12               

T6
C4                  
B41                 

D31                 
D33                 
C7                  
D23                 
D44                 
A15                 
C18 - 21            

D46                 
D28                 
D14                 
D71                 
B20-22              
C32                 
B29                 
B6                  
D36                 
C9-12               
C18 - 21            

C14                 
C9-12               

D45                 
A21                 
C6                  
B24                 
D38                 
D41                 
D49                 
D69                 

B33                 
B35                 
C45                 

B40                 
C18 - 21            

C33                 
B16                 
D60                 

D36                 
D20-C31 



  PASTA, RISO E CEREALI | pasta, rice and cereals 

  ACQUERELLO 
  ANTICO PASTIFICIO MORELLI 
  CASCINA VENERIA 
  CIPRIANI FOOD 
  CONSORZIO PARCO PRODUCE 
  ECORÌ AGRICOLA 
  FATTORIA SAN MICHELE A TORRI 
  G.T.C. - SANE BONTÀ 
  GIACOSA MARCO 
  IN.GREDIENTI 
  LA CAMPOFILONE PASTA ALL’UOVO DAL 1912 
  LA CASA DEL GRANO ¬ SARDEGNA
  LA SFOGLIA 
  OFFICINA ALIMENTARE ITALIANA 
  ORGANIC CREATIVE 
  PASTAI GRAGNANESI SOC. COOP. 
  PASTIFICIO ARTIGIANO FABBRI 
  PASTIFICIO BENEDETTO CAVALIERI DAL 1918 
  PASTIFICIO CAPONI DAL 1953 
  PASTIFICIO FELICETTI 
  PASTIFICIO GENTILE DAL 1876 
  PASTIFICIO MARIOTTI ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE 
  ROMANIAE TERRAE 

  PRESS | press

  HAPPY BOOKS                               

  PRODOTTI DELLA PANIFICAZIONE 
                                    bread-making products  

  AZ. AGR. ALPE DELLA LUNA
    ¬ PROV. CAM. COMM. DI AREZZO -  STRADA DEI SAPORI DELLA VALTIBERINA

  DA RE SPA - I BIBANESI 
  FATTORIA SAN MICHELE A TORRI 
  G.T.C. - SANE BONTÀ 
  PANE DI MATERA I.G.P. 
  SANS GLUTEN  - PRODOTTI SENZA GLUTINE 
    ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE

  SCHIANCHI AR-THE 
  PANIFICIO VANNINI DI ZERINI BARBARA
    ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE 

  PRODOTTI ITTICI | fish products 

  FRIULTROTA 
  GHEZZI - SANGIOLARO 
  LICATA VILLA REALE - SICILIA 
  SARDA AFFUMICATI  ¬ SARDEGNA 
  SCHOONER  
  STEFANO ROCCA  ¬ SARDEGNA 

  PRODOTTI LATTIERO CASEARI | dairy products 

  CAPRINI ARTIGIANALI ABCHEESE 
    ¬ PROV. CAM. COMM. DI AREZZO -  STRADA DEI SAPORI DELLA VALTIBERINA

  CASEIFICIO G. PINZANI 
  CASTAGNA SELEZIONE FORMAGGI 
  CONSORZIO PARCO PRODUCE 
  FATTORIA STORICA IL PALAGIACCIO 
  FERRUCCIO PODDA ¬ SARDEGNA
  LA CASARA RONCOLATO ROMANO 
  LA CASEARIA CARPENEDO 
  LA CASERA 
  LUIGI GUFFANTI FORMAGGI 1876 
  MAGAZZINI EMILIANI 
  MONTI DI PARMA 

  NONNO LANCIA SPECIALITÀ ALIMENTARI 
  OFFICINA ALIMENTARE ITALIANA 
  PASTIFICIO MARIOTTI ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE 
  ROMANIAE TERRAE 
  TERRE DI CASTELMAGNO - LA MEIRO 
  VALSANA 

  PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI 
                     fruit and vegatables products  

  AZ. AGR. AGRIRAPE 
  BONOMO & GIGLIO PANTELLERIA 
  AZ. AGR. CASA BARONE 
  LICATA VILLA REALE - SICILIA 

  SALE, PEPE E SPEZIE | salt, pepper and spices  

  AZ. AGR. CROCO E SMILACE 
  IL CAPPERO SELARGINO  ¬ SARDEGNA 
  IL MERCANTE DELLE SPEZIE TORINO 
  IN.GREDIENTI 
  LICATA VILLA REALE - SICILIA 
  SCHIANCHI AR-THE 
  ZAFFERANO DI TURRI  ¬ SARDEGNA 

  SIGARI | cigars

  CLUB AMICI DEL TOSCANA           

  TOOLS | tools

  AMBLEKODI
  EPIFANIE
  GANDINI FOODWEAR
  MARIO LUCA GIUSTI
  MBT the anti-shoe
  RICCARDO BARTHEL

  VINO | wine  

  AZ. AGR. AGOSTINETTO BRUNO 
  AGRICOLTORI CHIANTI GEOGRAFICO 
  BELLAGUARDIA AZIENDA AGRICOLA 
  CANTINA PIEVE VECCHIA 
  CANTINA TREXENTA  ¬ SARDEGNA 
  AZ. AGR. CASA BARONE 
  COLLI VICENTINI 
  CONSORZIO TUTELA VINO BARDOLINO 
  AZ. AGR. DAL BELLO 
  DONNAFUGATA 
  GRUPPO MONTRESOR SPA WINE LUXURY 
  ICARIO 
  AZ. AGR. IL FRANTOIO DI VICOPISANO 
  AZ. AGR. LA TORDERA 
  NUNQUAM 
  PAOLO PETRILLI 
  PETRETO 
  AZ. AGR. SI.GI MACERATA 
  STRADA DEI VINI DI CARMIGNANO 
    ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE

  STRADA DEL VINO E DELL’OLIO DI LUCCA 
  TENUTA ZICARI 
  VIGNOLI 1946 

  
                               

B1
A4
B10
A10
B51
B23
A16
C26
B8
B30-32
B2
D30
A1
C22-23
D56
B17
B21
B3
B11
B14
A6
C18-21
C4

C9-12

D19-21
A16
C26
B46
C18-21

D71
C18-21

A26
B50-52
B48
D46
B20-22
D36

C9-12

B45
A19
B51
B39
D32
D22-24
B28
D27
B55
D16
C24

CORRIDOIO A

CORRIDOIO D

  TORTAPISTOCCHI © 
  PANIFICIO VANNINI DI ZERINI BARBARA
    ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE

  VILLA MARTA 
  ZAGO 

  FUNGHI E TARTUFI | mushrooms and truffles 

  CALUGI 
  CONSORZIO PARCO PRODUCE 
  AZ. AGR. CROCO E SMILACE 
  EMILIO OLIVERI 
  GIULIANO TARTUFI 
  AZ. AGR. SAN PIETRO A PETTINE 
  SAVINI TARTUFI 

  LIQUORI E DISTILLATI | liqueurs and spirits 

  AZ. AGR. AGRIRAPE 
  ANTICA DISTILLERIA RUSSO 
  AZ. AGR. CASA BARONE 
  CIOMOD 
  AZ. AGR. CROCO E SMILACE 
  DISTILLERIA VARNELLI 
  GRUPPO MONTRESOR SPA WINE LUXURY 
  IL CONVENTO SOCIETÀ AGRICOLA 
  AZ. AGR. IL FRANTOIO DI VICOPISANO 
  LA DISPENSA DI AMERIGO 
  LUSSOMIRTO ¬ SARDEGNA
  “PADRE PEPPE” ELIXIR DI NOCE 
  STRADA DEI VINI DI CARMIGNANO
     ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE

  TERRE DI CASTELMAGNO - LA MEIRO 

  MARMELLATE E CONSERVE | jams and preserves 

  AZ. AGR. AGRIRAPE 
  AGROALIMENTA - LOCANDA LA POSTA 
  APICOLTURA CAZZOLA - AZ. AGR. IL GIARDINO 
  AZ. AGR. BELFIORE MASSIMO 
  BONOMO & GIGLIO PANTELLERIA 
  AZ. AGR. CAPOSELLA 
  AZ. AGR. CASA BARONE 
  AZ. AGR. CASA RINALDO 
  CONSORZIO PARCO PRODUCE 
  AZ. AGR. CORTE DONDA 
  AZ. AGR. CROCO E SMILACE 
  DE CARLO - MASTRI OLEARI DAL 1600 
  AZ. AGR. DEI MARCHESI DI SAN GIULIANO 
  EMILIO OLIVERI 
  IL CAPPERO SELARGINO ¬ SARDEGNA
  AZ. AGR. IL FRANTOIO DI VICOPISANO 
  IL GENOVESE 
  IN.GREDIENTI 
  ISABELLA DEVETTA - AZ. AGR. MAGLIANO 
  LA DISPENSA DI AMERIGO 
  AZ. AGR. LE SAITTOLE 
  LE TAMERICI 
  LICATA VILLA REALE - SICILIA 
  NUNQUAM 
  OFFICINA ALIMENTARE ITALIANA 
  OLEUM L’ANTICO FRANTOIO D’ONOFRIO 
  ORGANIC CREATIVE 
  AZ. AGR. PAOLA PERUGINI   
    ¬ PROV. CAM. COMM. DI AREZZO -  STRADA DEI SAPORI DELLA VALTIBERINA  
  PAOLO PETRILLI 
  PASTIFICIO GENTILE DAL 1876 
  PREMIATA PASTICCERIA CESARINO 
  PRIMITIVIZIA 

  ROMANIAE TERRAE 
  SCHIANCHI AR-THE 
  AZ. AGR. SCYAVURU 
  AZ. AGR. SI.GI MACERATA 
  T.P.S. RAMO D’ORO COOP. AGR. 
  TERRE SHARDANÀ  ¬ SARDEGNA 
  TORTAPISTOCCHI © 
  UB 
  VILLA MARTA 

  MIELE E DERIVATI | honey and by-products of the same 

  AGROALIMENTI PARADISO  ¬ SARDEGNA 
  APICOLTURA CAZZOLA - AZ. AGR. IL GIARDINO 
  CONSORZIO PARCO PRODUCE 
  AZ. AGR. CROCO E SMILACE 
  AZ. AGR. DEI MARCHESI DI SAN GIULIANO 
  FATTORIA SAN MICHELE A TORRI 
  AZ. AGR. IL FRANTOIO DI VICOPISANO 
  LICATA VILLA REALE - SICILIA 
  ROMANIAE TERRAE 
  SCHIANCHI AR-THE 

  OLIO E ACETO | oil and vinegar 

  ACETAIA GIUSTI 
  ACETAIA LA BONISSIMA 
  ACETAIA PALTRINIERI 
  AGRICOLTORI CHIANTI GEOGRAFICO 
  AZ. AGR. ARAGONA 
  CANTINARTE 
  AZ. AGR. CAPOSELLA 
  COMPAGNIA DEL MONTALE 
  AZ. AGR. CZARNOCKI LUCHESCHI 
  DE CARLO - MASTRI OLEARI DAL 1600 
  AZ. AGR. DEI MARCHESI DI SAN GIULIANO 
  FATTORIA SAN MICHELE A TORRI 
  AZ. AGRARIA FEDERICI 
  AZ. AGR. FRANCESCA STAJANO 
  FRANTOIO PRUNETI 
  FRATELLI FERRARA SOC. AGR. SEMPLICE 
  AZ. AGR. FRATEPIETRO GIOVANNI DAL 1890 
  G.T.C. - SANE BONTÀ 
  GRADASSI 
  ICARIO 
  IL BORGO DEL BALSAMICO 
  AZ. AGR. IL FRANTOIO DI VICOPISANO 
  IN.GREDIENTI 
  AZ. AGR. LA BAITA 
  LA DISPENSA DI AMERIGO 
  AZ. AGR. LE SAITTOLE 
  LICATA VILLA REALE - SICILIA 
  OFFICINA ALIMENTARE ITALIANA 
  OLEUM L’ANTICO FRANTOIO D’ONOFRIO 
  ORGANIC CREATIVE 
  ROMANIAE TERRAE 
  SOCIETÀ AGRICOLA SIRK 
  STRADA DEI VINI DI CARMIGNANO 
     ¬ CNA ARTIGIANATO PRATESE

  STRADA DEL VINO E DELL’OLIO DI LUCCA 
  T.P.S. RAMO D’ORO COOP. AGR. 
  UB 
  URSINI 
  VIGNOLI 1946 

  ORO ALIMENTARE | edible gold

  EDIBLE GOLD    

D69
C18-21

D60
C31

C16
B51
D12
B42
A24-25
A15
D28

B53
C37
B27
C42
D12
D55
C2
D90
B37
B34
D50
C43
C18-21

B24

B53
B49
D47
B43
B18
A23
B27
C8
B51
D25
D12
A9
D65
B42
D42
B37
A13
B30-32
C36
B34
A14
B26
B48
D72
C22-23
A48
D56
C9-12

B5
A6
C39
B38

C4
D71
C32
B29
A21
D38
D69
B33
D60

D48
D47
B51
D12
D65
A16
B37
B48
C4
D71

A12
B15
A17
C1
B12
A11
A23
A3
B9
A9
D65
A16
A2
B7
B19
A5
B25
C26
A7
B4
B31
B37
B30-32
B2
B34
A14
B48
C22-23
A18
D56
C4
B6
C18-21

C14
A21
B33
B35
B16

C25
C22-23
C18-21
C4
B24
B40

B53
B18
B27
B48

D12
D42
D11
B30-32
B48
D71
D36

T2
T3
T5
T1
T4
T6    

D51
C1
C38
D54
D34
B27
C27
D26
D84
D59
C2
B4
B37
C35
D72
B5
D68
B29
C18-21

C14
C6
B16

PORTICO 
ESTERNO


